
 

Најлојални купувачи на HIPP производи во периодот 
од 15.05 до 04.06.2025 

БРОЈ НА РАМСТОРЕ КЛУБ 
КАРТИЧКА  

НАГРАДА 

'3890030010281566 возило на батерии  

    

'3890030010354793 детско седиште 

'3890030010253396 детско седиште 

    

'3890030010238705 веспа на батерии 

'3890030010020857 веспа на батерии 

    

'3890030010459128 детска хранилка 

    

'3890030010296511 балансирачки велосипед 

    

'3890030010454213 Hipp пакет производи  

'3890030010382947 Hipp пакет производи  

'3890030010457572 Hipp пакет производи  

'3890030010264173 Hipp пакет производи  

'3890030010060895 Hipp пакет производи  

'3890030010362312 Hipp пакет производи  

'3890030010371533 Hipp пакет производи  

'3890030010371558 Hipp пакет производи  

'3890030010458131 Hipp пакет производи  

'3890030010455038 Hipp пакет производи  

'3890030010467527 Hipp пакет производи  

'3890030010358923 Hipp пакет производи  

'3890030010338708 Hipp пакет производи  

'3890030010145277 Hipp пакет производи  

'3890030010453369 Hipp пакет производи  

'3890030010438837 Hipp пакет производи  

'3890030010168908 Hipp пакет производи  

'3890030010053648 Hipp пакет производи  

'3890030010195467 Hipp пакет производи  

'3890030010155206 Hipp пакет производи  


